第二号様式 (第四十条関係)

危険物運送船適合証有効期間延長申請書

　　　年　　　月　　　日
九州運輸局長　殿

氏名又は名称及び住所
並びに法人にあっては
その代表者の氏名

　危険物船舶運送及び貯蔵規則第40条第2項の規定により、次のとおり申請します。
	船　種　及　び　船　名

	船舶番号又は船舶検査済票の番号

	船舶所有者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつてはその代表者の氏名

	危険物運送船適合証の番号

	船舶検査証書の有効期間
	　　　　年　　月　　日

	運航予定

	備　　考

[bookmark: _GoBack](注) 　用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とすること。